KNOCHE

MASCHINENBAU

ETH
Eggentragrahmen /narrow carrier

Ausgabe: A_0111 Version: 01/15

KNOCHE
Maschinenbau GmbH
31542 Bad Nenndorf

Tel.: +49-5723-9476-70
Fax: +49-5723-9476-86
info@knoche-maschinenbau.de
www.knoche-maschinenbau.de

ERSATZTEILLISTE
SPARE PART LIST
LISTE DE PIECES

Ersatzteilliste doku: ETL_0111_ETH 560.rtd *Stand: 03.02.2015 9:45:33




Typ ETH Baugruppe/ section/ groupe Fangwelle, Fangwellensicherung

&

/f@
742 070

221 358 05
751200 o 00 o a— 155020
V) o
20
2 y 751 235 Y5
2, \\‘

3
-

\440 116

400 012/

440117/

[<5)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[&)
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
==
=
=
©
P
©
M~
<t
<
o
N
M~
Lo
S
o
1
[=2)
<
+
e
©
L
.
o
Y
©
M~
=y
©p
o
N
M~
=
S
o
~
oD
<+
+
>
|_
.
)
o
&=
(&)
=
©
o
[ ey
<)
=
i
[&]
wn
©
=
LLI
-
O
o
=
X

Seite 1 von 12 Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Ersatzteilliste doku: ETL_0111_ETH 560.rtd «Stand: 03.02.2015 9:45:33



Ersatzteilliste doku: ETL_0111_ETH 560.rtd *Stand: 03.02.2015 9:45:33

Typ

ID / part-no.

POS &t article

221 358
400 012
400 070
440 116
440 117
742 070
751 200
751 235
752 000
755 012
755 020

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

ETH Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description
dénomination

PVC-Flachkappe, gelb, 40 x 5 x 60 Ig

Fangwelle @ 40 KAT Il - 960 Ig

AnschluBplatte Fangwelle (KH 330-390)
Verstellung Fangwellensicherung
Fangwellensicherung 680mm, f. KH 330 - 560, ETH
Sechskantschraube M20 x 70 DIN 931 8.8 verz.
Sechskantmutter M12 DIN 985 8.8 verz.
Sechskantschraube M12 x 35 DIN 933 8.8 verz.
Sechskantmutter M20 DIN 985 8.8 verz.
Federring M12 DIN 127 verz.

Federring M20 DIN 127 verz.

Fangwelle, Fangwellensicherung

Notiz / note
note

Gewicht [kg]
weight / poids

0,015
9,5

1,9
4,8
0,223
0,015
0,03
0,062
0,005
0,017

Preis [€]
price / prix

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de

Seite 2 von 12



Ersatzteilliste doku: ETL_0111_ETH 560.rtd «Stand: 03.02.2015 9:45:33

Typ

Seite 3 von 12

222 226
q ﬁmo 008
3\ 400 078
400 014

KNOCHE

ETH Baugruppe/ section/ groupe Hauptrahmen 560 I'

440 017 ——
400 002
4\

440 133

b

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



Typ ETH Baugruppe/ section/ groupe Hauptrahmen 560

POS II? / pa.rt-no. B('enenr)ung / description Notiz / note Geyvicht [kg] Preis [€]
réf. article dénomination note weight / poids price / prix
222 226 Sicherungssplint 6,3 x 63 DIN 94 verz. 0,03
400 002 Pendel, symetrisch, SBK 3,8
400 014 Abstellstiitze mit Stecker 3,5
400 078 Gelenkbolzen @30 SL240 LUA305 M24 1,73
440 017 Federstecker 5,5 mm, verzinkt 0,02
440 133 Hauptrahmen ETH 560
610 008 Winkelstecker fur Stitze 0,1
752 400 Sechskantmutter M24 DIN 985 8.8 verz. 0,104

Ersatzteilliste doku: ETL_0111_ETH 560.rtd *Stand: 03.02.2015 9:45:33

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de

Seite 4 von 12



Ersatzteilliste doku: ETL_0111_ETH 560.rtd «Stand: 03.02.2015 9:45:33

Typ

222 089

740 845 P
4\' ;
&221 283

221 284

Seite 5 von 12

ETH Baugruppe/ section/ groupe Turm 560

e 222289

750 800 . 440135

400 085 741 690

N,
741680 WP o

N— 751600

730840 ——— o 4
742 000

s
742 060

440 134 ——— | . 7 «———400 086

440 118

]
-

751200——— " = 751 235

400 083

[<5)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[&)
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
==
=
=
©
P
©
M~
<t
<
o
N
M~
Lo
S
o
1
[=2)
<
+
e
©
L
.
o
Y
©
M~
=
©p
o
N
M~
L
S
o
~
oD
<+
+
>
|_
.
)
o
&=
(&)
=
©
o
[ ey
<)
=
i
[&]
wn
©
=
LLI
-
O
o
=
X

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



Ersatzteilliste doku: ETL_0111_ETH 560.rtd *Stand: 03.02.2015 9:45:33

Typ

ID / part-no.

POS &t article

221 283
221 284
221 356
222 089
222 289
355 893
400 083
400 085
400 086
440 001
440 019
440 118
440 134
440 135
730 840
740 845
741 680
741 690
742 000
742 060
750 800
751 200
751 235
751 600

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

ETH Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description
dénomination

Verriegelungsbolzen 25x200
Verriegelungshebel

Verriegelungshebel mit Bolzen und Feder 3 x 30 x 90

Spannstift 6x36 DIN1481 vz
Druckfeder 3 x 30 x 90
Sechskantmutter M16 "halbe"
Lasche Klappmechanismus
Umlenkung Kolbenbodenseite
Umlenkung Zylinderstangenseite
Hydraulikzylinder 63-350
Oberlenkerbolzen Kat Il
Distanzscheibe @40-17-12

Turm ETH 560

Turmstrebe ETH 560

Klappsplint @8 x 40 DIN 11023 verz.
Sechskantschraube M8 x 45 DIN 931 8.8 verz.

Sechskantschraube M16 x 80 DIN 931 8.8 verz.
Sechskantschraube M16 x 90 DIN 931 8.8 verz.

Sechskantmutter M20 DIN 934 8.8 verz.
Sechskantschraube M20 x 60 DIN 931 verz. 8.8
Sechskantmutter M8 DIN 985, verz.
Sechskantmutter M12 DIN 985 8.8 verz.

Sechskantschraube M12 x 35 DIN 933 8.8 verz.

Sechskantmutter M16 DIN 985 8.8 verz.

Notiz / note
note

Turm 560

Gewicht [kg]
weight / poids

0,95
0,2
1,4

0,005
0,1
0,018
0,8
3,3
3,3
9

0,02

0,02
0,021
0,151
0,164
0,054
0,195
0,006
0,015

0,03
0,033

Preis [€]
price / prix

[<5)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5]
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
==
=
=
©
op
©
M~
<t
2
(2]
N
M~
Lo
S
o
1
=)
<
+
s
©
L
.
o
Y
©
M~
=
&P
(2]
N
M~
L
S
o
~
(o)
<+
+
D
|_
.
)
o
&=
(&)
=
©
o
[ ey
<)
=
i
[&]
wn
©
=
LLI
-
O
o
=
X

Seite 6 von 12



Ersatzteilliste doku: ETL_0111_ETH 560.rtd «Stand: 03.02.2015 9:45:33

Typ

400 113

Seite 7 von 12

ETH

400 119

741 660/

Baugruppe/ section/ groupe Auslegarme

355 376—\

11635 7

400 005

400 116

[<5)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[&)
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
==
=
=
©
P
©
M~
<t
<
o
N
M~
Lo
S
o
1
[=2)
<
+
e
©
L
.
o
Y
©
M~
=
©p
o
N
M~
L
S
o
~
oD
<+
+
>
|_
.
)
o
&=
(&)
=
©
o
[ ey
<)
=
i
[&]
wn
©
=
LLI
-
O
o
=
X

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



Ersatzteilliste doku: ETL_0111_ETH 560.rtd *Stand: 03.02.2015 9:45:33

Typ

ID / part-no.

POS &t article

355 375
355 376
400 005
400 112
400 113
400 116
400 119
711 635
741 660
751 600

ETH Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description
dénomination

Auslegarm rechts ETH 560

Auslegarm links ETH

Verriegelungshaken

Pendelbolzen & 30 - 125 - 155, SBK

Spannstift 8 x 50

Zugpendel vorne links 800

Zugpendel vorne rechts 800

Senkkopfschraube M16 x 35 8.8 DIN 7991 verz.
Sechskantschraube M16 x 60 DIN 931 8.8 verz.
Sechskantmutter M16 DIN 985 8.8 verz.

Auslegarme

Notiz / note Gewicht [kg]
note weight / poids

60
60
1,3
0,86
0,011
8,5
8,5
0,117
0,115
0,033

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de

Seite 8 von 12



Ersatzteilliste doku: ETL_0111_ETH 560.rtd «Stand: 03.02.2015 9:45:33

Typ

Seite 9 von 12

ETH

741 240

400 023

Baugruppe/ section/ groupe Ackereggenfeld

400 021 N

355 325
355 331

1
355 326 . Mm 250
355 332\\~<@‘¥

P 741 240

751 200

355 014

355 015 ~a

N

751 200J

[<5)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[&)
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
==
=
=
©
P
©
M~
<t
<
o
N
M~
Lo
S
o
1
[=2)
<
+
e
©
L
.
o
Y
©
M~
=
©p
o
N
M~
L
S
o
~
oD
<+
+
>
|_
.
)
o
&=
(&)
=
©
o
[ ey
<)
=
i
[&]
wn
©
=
LLI
-
O
o
=
X

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



Typ ETH Baugruppe/ section/ groupe Ackereggenfeld

Ersatzteilliste doku: ETL_0111_ETH 560.rtd *Stand: 03.02.2015 9:45:33

POS II? / pa.rt-no. B('enenr)ung / description Notiz / note Geyvicht [kg] Preis [€]
réf. article dénomination note weight / poids price / prix
355 014 Ackeregge K 2014 S mit Ketten 81
355 015 Ackeregge K 2014/7 mit Ketten 96
355325  T-Halter fir Tragevorrichtung 40/10
355326  Zweilochplatte f. Tragevor. 40-10
355 331 T-Halter fir Tragevorrichtung 50/12
355 332 Zweilochplatte f. Tragevor. 50-12
400 021 Trageketten flr Eggen 9 Glieder 10 x 28 0,85
400 023 Zugketten fir Eggen 5 Glieder 10 x 28 0,7
741 240 Sechskantschraube M12 x 40 DIN 931 8.8 verz. 0,046
741 250 Sechskantschraube M12 x 50 DIN 931 8.8 verz. 0,056
751 200 Sechskantmutter M12 DIN 985 8.8 verz. 0,015

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de

Seite 10 von 12



Ersatzteilliste doku: ETL_0111_ETH 560.rtd «Stand: 03.02.2015 9:45:33

400 018

440 034
440 035

Seite 11 von 12

ETH Baugruppe/ section/ groupe Spurlockerer, Zinken

751 640

&

400 019 440 028 §
‘ g
440 031 S

440 043 0 355753 741040 ]f =
=

"-" 440 027/ 2

S

440 026 §

/440 045 S
440 029 =

440 030 =

440 032 c

w =

440 033 3

2

440 038 _ z

(O]

440 058 =

° 440 057 8

=

440 035 m

(&)

(@)

S

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



Ersatzteilliste doku: ETL_0111_ETH 560.rtd *Stand: 03.02.2015 9:45:33

Typ

ID / part-no.

POS &t article

355753
400 018
400 019
440 026
440 027
440 028
440 029
440 030
440 031
440 032
440 033
440 034
440 035
440 038
440 039
440 043
440 044
440 057
440 058
741 040
741 245
751 640

ETH Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description
dénomination

Schraube M12x30 DIN 603

Klammer 40

Druckstick fir Klammer 40

Ackereggenzinken 18 x 190 Standard mit M 16
Konuszinken 22 x 220 mit M 16

Loffelzinken 20 x 200 mit M 16

Gareeggenzinken 25x8, 1.R.

Gareeggenzinken 25x8

Halter fiir Gareeggenzinken

Gareeggenzinken 26x10 verstarkt
Gareeggenzinken 25 x 8 mit auswechselbarem Schar
Ersatzschar 40x6x195 fir PF-Zinken
Planetschraube M10 x 40, 8.8 blank

PF-Zinken mit Schar

Halter fir PF-Zinken

Spurlockerer 40x10, kompl.

Spurlockerer 40 x 10 mit Schar

Ersatzschar fiir Garezinken

Ersatzschraube 8 x 33

Sechskantschraube M10 x 40 DIN 931 8.8 verz.
Sechskantschraube M12 x 45 DIN 931 8.8 verz.
Sechskantschraube M16 x 40 DIN 933 8.8 verz.

Notiz / note
note

Spurlockerer, Zinken

Gewicht [kg]
weight / poids

0,05
1,35
0,3
0,42
0,62
0,85
0,98
1.1
0,1
1,25
1,22
0,31
0,038
2,8
0,23
4,73
3,05
0,19
0,03
0,033
0,05
0,091

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix

[<5)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5]
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
==
=
=
©
op
©
M~
<t
2
(2]
N
M~
Lo
S
o
1
=)
<
+
s
©
L
.
o
Y
©
M~
=
&P
(2]
N
M~
L
S
o
~
(o)
<+
+
D
|_
.
)
o
&=
(&)
=
©
o
[ ey
<)
=
i
[&]
wn
©
=
LLI
-
O
o
=
X

Seite 12 von 12



